

様式第1(イ)(第5条第1項第1号関係)

改修単価

設 計 書				(施設整備室)
工 事 名	市立長瀬南小学校防火戸改修工事			
工 事 場 所	東大阪市大蓮北4-3-51			
完 成 期 限		所 要 日 数	245 日	
設 計 大 要				
設 計 金 額	金 円 内 訳のとおり (うち消費税及び地方消費税相当額¥)			

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要	員数	単価	日数・式 計
I 工事価格	建築工事	一式			49,000,000					
II 消費税等相当額		一式			4,900,000	工事価格×10%				
総 合 計					53,900,000					

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式	計
I 工事価格	建築工事									
A 直接工事費										
a-1.防火戸改修		一式			39,602,020					
a-2.撤去		一式			662,331	※10	25008			
合 計					40,264,351					
B 共通費										
b-1 共通仮設費		一式			418,470					
b-2 諸経費		一式			8,461,554					
合 計					8,880,024					
C 素材価格		一式			-144,375					
合 計					-144,375					
総 計					49,000,000					

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
B 共通費										
b-1 共通仮設費										
(積み上げ分)										
仮囲い(ネット状シート張り共)	ガードフェンス標準 H:1800コンクリート基礎 日額損料	一式			57,000	A1012	101	15.24	37	56951.88
仮囲い(ネット状シート張り共)	ガードフェンス標準 H:1800コンクリート基礎 設置撤去費 運搬共	一式			227,000	A1013	101	2243.41	1	226584.41
カラーコーン	H=700 赤/コーンパー 日額損料	一式			9,470	(6)	16	16	37	9472
カラーコーン	H=700 赤/コーンパー 設置撤去費 運搬共	一式			4,000	(7)	16	250	1	4000
交通安全管理費	(交通誘導員 B)	一式			121,000	A1052	1	15100	8	120800
小 計					418,470					
計					418,470					

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要	員数	単価	日数・式 計
b-2 諸経費										
諸経費		一式			8,461,554					
計					8,461,554					

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
C 素材価格										
鋼材素材価格	鉄材	3.5	t	41,250	-144,375	B				
合 計					-144,375					

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要	員数	単価	日数・式 計
a-1.防火戸改修										
1.A階段		一式			2,763,218					
2.B階段		一式			6,662,687					
3.C階段		一式			6,883,733					
4.D階段		一式			7,890,453					
5.E階段		一式			9,303,772					
6.F階段		一式			6,098,157					
計					39,602,020					

39,602,020

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
1.A階段										
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			550	A1131	22.4	2.72	9	548.35
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数3) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			13,000	A1134	22.4	579.43	1	12979.23
養生・整理清掃跡片付	④3職種以上 RC・S造 内部仕上の比較的簡易なもの(工場倉庫等)	一式			18,000	A1365	23.3	770.4	1	17950.32
床モルタル塗り	厚30mm	4.4	m ²	2,170	9,548	A2709				
内部幅木モルタル塗り	H:100出幅木入幅木	1.6	m	1,460	2,336	A2721				
内壁モルタル塗り	(厚20mm) 金コテ	9.4	m ²	3,280	30,832	A2734				
SD-1 両開き鋼製防火戸(潜戸付) 特定防火設備	W2800*H2140 オートヒンジ、順位調整器、電磁リリース、ケースハンドル、付属金物一式	3	ヶ所	781,000	2,343,000	A				
SD-5 片開き鋼製戸	W900*H1800 丁番、レバーハンドル、シリンダー、ドアクローザー	1	ヶ所	90,000	90,000	A				
あと施工アンカー:本体打込式溶接アンカー	M10 L=50	90	本	220	19,800	A2495				
建具周囲モルタル充填	内部	50.9	m	850	43,265	A3183				
鋼製建具養生・クリーニング		19.6	m ²	1,110	21,756	A3189				
ガラス押えシーリング	シリコン両面5*5 防火用	5.7	m	330	1,881	A3232				

2,593,968

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
素地ごしらえ	モルタル面及びせっこうプラスター面 工程B種 ○	9.6	m ²	360	3,456	A3260			
EP-G塗り(つや有合成樹脂エマルジョン ペイント塗り)	ケイ酸カルシウム板面・モルタル面・コンクリート面・押出成形セメント板面 一般面 素地ごしらえ別途 工程B種	6.1	m ²	780	4,758	A3440			
EP塗り(合成樹脂エマルジョンペイント塗 り)	ケイ酸カルシウム板面・モルタル面・コンクリート面・押出成形セメント板面 一般面 素地ごしらえ別途 工程B種	3.5	m ²	760	2,660	A3511			
下地調整	モルタル面(塗替え面) 工程RB種	35.8	m ²	170	6,086	A3304			
EP-G塗り(つや有合成樹脂エマルジョン ペイント塗り)	ケイ酸カルシウム板面・モルタル面・コンクリート面・押出成形セメント板面 一般面 下地調整別途 工程B種	4.7	m ²	780	3,666	A3468			
EP塗り(合成樹脂エマルジョンペイント塗 り)	ケイ酸カルシウム板面・モルタル面・コンクリート面・押出成形セメント板面 一般面 下地調整別途 工程B種	31.1	m ²	770	23,947	A3532			
1液型変性エポキシ樹脂錆止め塗り (現場1回)	亜鉛めっき鋼・鋼製建具面(屋内外) A種 工程A種	51.4	m ²	480	24,672	A3370			
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	鉄鋼・亜鉛めっき鋼・鋼製建具面(屋内外) 1 種工程B種	51.4	m ²	800	41,120	A3400			
軽量鉄骨壁下地	ボード類下地用65形スタット@300	12.4	m ²	2,020	25,048	A2533			
ビニール幅木張り	H:100	3.7	m	310	1,147	A3932			
壁石膏ボード張り	12.5mm 突付け(不燃)	12.4	m ²	1,010	12,524	A3949			
素地ごしらえ	石膏ボード面及びその他ボード面 工程A種 継目処理工法	12.4	m ²	860	10,664	A3268			
EP-G塗り(つや有合成樹脂エマルジョン ペイント塗り)	石膏ボード面 一般面 素地ごしらえ別途 工程B種	7.8	m ²	770	6,006	A3432			
EP塗り(合成樹脂エマルジョンペイント塗 り)	石膏ボード面 一般面 素地ごしらえ別途 工程B種	4.6	m ²	760	3,496	A3503			
小 計					2,763,218				

169,250

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
2.B階段										
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			590	A1131	24.2	2.72	9	592.42
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数3) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			14,000	A1134	24.2	579.43	1	14022.21
養生・整理清掃跡片付	④3職種以上 RC・S造 内部仕上の比較的簡 易なもの(工場倉庫等)	一式			18,600	A1365	24.2	770.4	1	18643.68
床モルタル塗り	厚30mm	2.4	m ²	2,170	5,208	A2709				
内部幅木モルタル塗り	H:100出幅木入幅木	1.4	m	1,460	2,044	A2721				
内壁モルタル塗り	(厚20mm) 金コテ	7.7	m ²	3,280	25,256	A2734				
SD-2 両開き鋼製防火戸 特定防 火設備	W1665*H2090 オートヒンジ、順位調整器、電 磁リリース、ケースハンドル、付属金物一式	2	ヶ所	388,000	776,000	A				
SD-6 欄間付両開き鋼製戸(カバー 工法)	W2310*H2700 丁番、レバーハンドル、シリンダー 錠、ドアクローザー、フランス落し、戸当たり	1	ヶ所	549,000	549,000	A				
SD-7 片開き鋼製戸 特定防火設 備	W850*H1900 丁番、レバーハンドル、シリンダー、 ドアクローザー、戸当たり	1	ヶ所	116,000	116,000	A				
CS-1B,2B 耐火クロス製防火防煙スク リーン 特定防火設備	W1420*H2300 ガイドレール、座板、ケース、手 動閉鎖装置、付属金物一式	2	ヶ所	1,490,000	2,980,000	A				
CS-3B 耐火クロス製防火防煙スクリーン 特定防火設備	W3220*H2300 ガイドレール、座板、ケース、手 動閉鎖装置、付属金物一式	1	ヶ所	1,780,000	1,780,000	A				
あと施工アンカー:本体打込式溶接アン カー	M10 L=50	162	本	220	35,640	A2495				
建具周囲モルタル充填	内部	63.3	m	850	53,805	A3183				
鋼製建具養生・クリーニング		14.8	m ²	1,110	16,428	A3189				

6,372,571

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
網入磨板ガラス(プレートワイヤー)	6.8mm PW	2.8	m ²	7,090	19,852	A3203				
ガラス押シーリング	片面5×5程度 ハックアップ材共 シリコン系 1成分形	27.4	m	310	8,494	A3228				
シーリング	ポリウレタン系(2成分形) W=10以下	38	m	360	13,680	A1866				
壁下地材	C-75*45*15*2.3 縦胴縁@303	10.6	m ²	6,660	70,596	(1)				
ビニール幅木張り	H:100	3	m	310	930	A3932				
壁ホルムアルデヒド分解ボード張り	12.5mm 突付け(不燃)	7.3	m ²	1,090	7,957	A3985				
壁強化石膏ボード張り	21.0mm 突付け(不燃)	12.2	m ²	1,290	15,738	A4004				
壁強化石膏ボード張り	21.0mm 下地張り(不燃)	12.2	m ²	1,470	17,934	A4009				
ロックフェルト	t10 材工共	12.5	m	400	5,000	(2)				
ポリウレタン充填材	W10以下	19.8	m	280	5,544	(3)				
素地ごしらえ	モルタル面及びせっこうプラスター面 工程B種 ○	17.5	m ²	360	6,300	A3260				
EP-G塗り(つや有合成樹脂エマルジョン ペイント塗り)	ケイ酸カルシウム板面・モルタル面・コンクリート面・押出成形セメント板面 一般面 素地ごしらえ別途 工程B種	15.5	m ²	780	12,090	A3440				
EP塗り(合成樹脂エマルジョンペイント塗 り)	ケイ酸カルシウム板面・モルタル面・コンクリート面・押出成形セメント板面 一般面 素地ごしらえ別途 工程B種	2	m ²	760	1,520	A3511				

185,635

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
素地ごしらえ	石膏ボード面及びその他ボード面 工程A種 継目処理工法	19.5	m ²	860	16,770	A3268			
EP-G塗り(つや有合成樹脂エマルジョン ペイント塗り)	石膏ボード面 一般面 素地ごしらえ別途 工程B種	6.3	m ²	770	4,851	A3432			
EP塗り(合成樹脂エマルジョンペイント塗 り)	石膏ボード面 一般面 素地ごしらえ別途 工程B種	13.2	m ²	760	10,032	A3503			
下地調整	モルタル面(塗替え面) 工程RB種	27.7	m ²	170	4,709	A3304			
EP-G塗り(つや有合成樹脂エマルジョン ペイント塗り)	ケイ酸カルシウム板面・モルタル面・コンクリート面・押出成形セメント板面 一般面 下地調整別途 工程B種	7	m ²	780	5,460	A3468			
EP塗り(合成樹脂エマルジョンペイント塗 り)	ケイ酸カルシウム板面・モルタル面・コンクリート面・押出成形セメント板面 一般面 下地調整別途 工程B種	20.7	m ²	770	15,939	A3532			
1液型変性エポキシ樹脂錆止め塗り (現場1回)	亜鉛めっき鋼・鋼製建具面(屋内外) A種 工程A種	36.5	m ²	480	17,520	A3370			
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	鉄鋼・亜鉛めっき鋼・鋼製建具面(屋内外) 1 種工程B種	36.5	m ²	800	29,200	A3400			
小 計					6,662,687				

104,481

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
3.C階段										
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			290	A1131	11.7	2.72	9	286.42
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数3) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			6,780	A1134	11.7	579.43	1	6779.33
養生・整理清掃跡片付	④3職種以上 RC・S造 内部仕上の比較的簡易なもの(工場倉庫等)	一式			9,010	A1365	11.7	770.4	1	9013.68
床モルタル塗り	厚30mm	0.3	m ²	2,170	651	A2709				
内部幅木モルタル塗り	H:100出幅木入幅木	1.4	m	1,460	2,044	A2721				
内壁モルタル塗り	(厚20mm) 金コテ	12.6	m ²	3,280	41,328	A2734				
SD-8 片開き鋼製戸 特定防火設備	W800*H1950 丁番、レバーハンドル、シリンダー、ドアクローザー、戸当たり	1	ヶ所	111,000	111,000	A				
CS-1C,1C' 耐火クロス製防火防煙スクリーン 特定防火設備	W1465*H2200 ガイドレール、座板、ケース、手動閉鎖装置、付属金物一式	2	ヶ所	1,480,000	2,960,000	A				
CS-2C,3C 耐火クロス製防火防煙スクリーン 特定防火設備	W3040*H2200 ガイドレール、座板、ケース、手動閉鎖装置、付属金物一式	2	ヶ所	1,760,000	3,520,000	A				
あと施工アンカー:本体打込式溶接アンカー	M10 L=50	142	本	220	31,240	A2495				
建具周囲モルタル充填	内部	44.6	m	850	37,910	A3183				
鋼製建具養生・クリーニング		1.6	m ²	1,110	1,776	A3189				
シーリング	ポリウレタン系(2成分形) W=10以下	33.3	m	360	11,988	A1866				

6,734,017

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
壁下地材	C-75*45*15*2.3 縦胴縁@303	7.8	m ²	6,660	51,948	(1)			
壁ホルムアルデヒド分解ボード張り	12.5mm 突付け(不燃)	2.6	m ²	1,090	2,834	A3985			
壁強化石膏ボード張り	21.0mm 突付け(不燃)	9.6	m ²	1,290	12,384	A4004			
壁強化石膏ボード張り	21.0mm 下地張り(不燃)	9.6	m ²	1,470	14,112	A4009			
ロックフェルト	t10 材工共	19.7	m	400	7,880	(2)			
ポリウレタン充填材	W10以下	30.4	m	280	8,512	(3)			
素地ごしらえ	モルタル面及びせっこうプラスター面 工程B種 ○	8.5	m ²	360	3,060	A3260			
EP-G塗り(つや有合成樹脂エマルジョン ペイント塗り)	ケイ酸カルシウム板面・モルタル面・コンクリート面・押出成形セメント板面 一般面 素地ごしらえ別途 工程B種	4.8	m ²	780	3,744	A3440			
EP塗り(合成樹脂エマルジョンペイント塗 り)	ケイ酸カルシウム板面・モルタル面・コンクリート面・押出成形セメント板面 一般面 素地ごしらえ別途 工程B種	3.7	m ²	760	2,812	A3511			
素地ごしらえ	石膏ボード面及びその他ボード面 工程A種 継目処理工法	12.2	m ²	860	10,492	A3268			
EP塗り(合成樹脂エマルジョンペイント塗 り)	石膏ボード面 一般面 素地ごしらえ別途 工程B種	12.2	m ²	760	9,272	A3503			
下地調整	モルタル面(塗替え面) 工程RB種	17.9	m ²	170	3,043	A3304			
EP-G塗り(つや有合成樹脂エマルジョン ペイント塗り)	ケイ酸カルシウム板面・モルタル面・コンクリート面・押出成形セメント板面 一般面 下地調整別途 工程B種	8	m ²	780	6,240	A3468			
EP塗り(合成樹脂エマルジョンペイント塗 り)	ケイ酸カルシウム板面・モルタル面・コンクリート面・押出成形セメント板面 一般面 下地調整別途 工程B種	9.9	m ²	770	7,623	A3532			

143,956

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要	員数	単価	日数・式 計
1液型変性エポキシ樹脂錆止め塗り (現場1回)	亜鉛めっき鋼・鋼製建具面(屋内外) A種 工程A種	4.5	m ²	480	2,160	A3370				
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	鉄鋼・亜鉛めっき鋼・鋼製建具面(屋内外) 1 種工程B種	4.5	m ²	800	3,600	A3400				
小 計					6,883,733					

5,760

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
4.D階段										
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			290	A1131	11.8	2.72	9	288.86
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数3) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			6,840	A1134	11.8	579.43	1	6837.27
養生・整理清掃跡片付	④3職種以上 RC・S造 内部仕上の比較的簡 易なもの(工場倉庫等)	一式			9,090	A1365	11.8	770.4	1	9090.72
床モルタル塗り	厚30mm	1.4	m ²	2,170	3,038	A2709				
内部幅木モルタル塗り	H:100出幅木入幅木	1.2	m	1,460	1,752	A2721				
内壁モルタル塗り	(厚20mm) 金コテ	3.3	m ²	3,280	10,824	A2734				
CS-1D,1D',2D,2D' 耐火クロス製防 火防煙スクリーン 特定防火設備	W1465*H2200 ガイドレール、座板、ケース、手 動閉鎖装置、付属金物一式	4	ヶ所	1,480,000	5,920,000	A				
CS-3D 耐火クロス製防火防煙スクリーン 特定防火設備	W2985*H2200 ガイドレール、座板、ケース、手 動閉鎖装置、付属金物一式	1	ヶ所	1,720,000	1,720,000	A				
あと施工アンカー:本体打込式溶接アン カー	M10 L=50	153	本	220	33,660	A2495				
建具周囲モルタル充填	内部	22	m	850	18,700	A3183				
シーリング	ポリウレタン系(2成分形) W=10以下	42.1	m	360	15,156	A1866				

7,739,350

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
壁下地材	C-75*45*15*2.3 縦胴縁@303	10.2	m ²	6,660	67,932	(1)				
壁ホルムアルデヒド分解ボード張り	12.5mm 突付け(不燃)	2.9	m ²	1,090	3,161	A3985				
壁強化石膏ボード張り	21.0mm 突付け(不燃)	11.4	m ²	1,290	14,706	A4004				
壁強化石膏ボード張り	21.0mm 下地張り(不燃)	11.4	m ²	1,470	16,758	A4009				
ロックフェルト	t10 材工共	22.0	m	400	8,800	(2)				
ポリウレタン充填材	W10以下	29.2	m	280	8,176	(3)				
素地ごしらえ	モルタル面及びせっこうプラスター面 工程B種 ○	3.4	m ²	360	1,224	A3260				
EP-G塗り(つや有合成樹脂エマルジョン ペイント塗り)	ケイ酸カルシウム板面・モルタル面・コンクリート面・押出成形セメント板面 一般面 素地ごしらえ別途 工程B種	2.4	m ²	780	1,872	A3440				
EP塗り(合成樹脂エマルジョンペイント塗 り)	ケイ酸カルシウム板面・モルタル面・コンクリート面・押出成形セメント板面 一般面 素地ごしらえ別途 工程B種	1	m ²	760	760	A3511				
素地ごしらえ	石膏ボード面及びその他ボード面 工程A種 継目処理工法	14.3	m ²	860	12,298	A3268				
EP塗り(合成樹脂エマルジョンペイント塗 り)	石膏ボード面 一般面 素地ごしらえ別途 工程B種	14.3	m ²	760	10,868	A3503				
下地調整	モルタル面(塗替え面) 工程RB種	4.8	m ²	170	816	A3304				
EP-G塗り(つや有合成樹脂エマルジョン ペイント塗り)	ケイ酸カルシウム板面・モルタル面・コンクリート面・押出成形セメント板面 一般面 下地調整別途 工程B種	3.6	m ²	780	2,808	A3468				
EP塗り(合成樹脂エマルジョンペイント塗 り)	ケイ酸カルシウム板面・モルタル面・コンクリート面・押出成形セメント板面 一般面 下地調整別途 工程B種	1.2	m ²	770	924	A3532				
小 計					7,890,453					

151,103

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
5.E階段										
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			260	A1131	10.7	2.72	9	261.94
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数3) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			6,200	A1134	10.7	579.43	1	6199.9
養生・整理清掃跡片付	④3職種以上 RC・S造 内部仕上の比較的簡易なもの(工場倉庫等)	一式			8,240	A1365	10.7	770.4	1	8243.28
床モルタル塗り	厚30mm	1.9	m ²	2,170	4,123	A2709				
内部幅木モルタル塗り	H:100出幅木入幅木	1.1	m	1,460	1,606	A2721				
内壁モルタル塗り	(厚20mm) 金コテ	7.4	m ²	3,280	24,272	A2734				
SD-9 片開き鋼製戸 特定防火設備	W900*H1950 丁番、レバーハンドル、シリンダー、ドアクローザー、戸当たり	1	ヶ所	129,000	129,000	A				
CS-1E1 耐火クロス製防火防煙スクリーン 特定防火設備	W1645*H2100 ガイドレール、座板、ケース、手動閉鎖装置、付属金物一式	1	ヶ所	1,490,000	1,490,000	A				
CS-1E2 耐火クロス製防火防煙スクリーン 特定防火設備	W1420*H2300 ガイドレール、座板、ケース、手動閉鎖装置、付属金物一式	1	ヶ所	1,480,000	1,480,000	A				
CS-2E1,3E1 耐火クロス製防火防煙スクリーン 特定防火設備	W1420*H2300 ガイドレール、座板、ケース、手動閉鎖装置、付属金物一式	2	ヶ所	1,490,000	2,980,000	A				
CS-2E2,3E2 耐火クロス製防火防煙スクリーン 特定防火設備	W1415*H2300 ガイドレール、座板、ケース、手動閉鎖装置、付属金物一式	2	ヶ所	1,480,000	2,960,000	A				
あと施工アンカー:本体打込式溶接アンカー	M10 L=50	169	本	220	37,180	A2495				
建具周囲モルタル充填	内部	32.9	m	850	27,965	A3183				
鋼製建具養生・クリーニング		1.8	m ²	1,110	1,998	A3189				

9,150,844

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
シーリング	ポリウレタン系(2成分形) W=10以下	31.3	m	360	11,268	A1866				
壁下地材	C-75*45*15*2.3 縦胴縁@303	7.7	m ²	6,660	51,282	(1)				
壁ホルムアルデヒド分解ボード張り	12.5mm 突付け(不燃)	4.4	m ²	1,090	4,796	A3985				
壁強化石膏ボード張り	21.0mm 突付け(不燃)	8.9	m ²	1,290	11,481	A4004				
壁強化石膏ボード張り	21.0mm 下地張り(不燃)	8.9	m ²	1,470	13,083	A4009				
ロックフェルト	t10 材工共	23.4	m	400	9,360	(2)				
ポリウレタン充填材	W10以下	34.3	m	280	9,604	(3)				
素地ごしらえ	モルタル面及びせっこうプラスター面 工程B種 ○	7.5	m ²	360	2,700	A3260				
EP-G塗り(つや有合成樹脂エマルジョン ペイント塗り)	ケイ酸カルシウム板面・モルタル面・コンクリート面・押出成形セメント板面 一般面 素地ごしらえ別途 工程B種	3.7	m ²	780	2,886	A3440				
EP塗り(合成樹脂エマルジョンペイント塗り)	ケイ酸カルシウム板面・モルタル面・コンクリート面・押出成形セメント板面 一般面 素地ごしらえ別途 工程B種	3.8	m ²	760	2,888	A3511				
素地ごしらえ	石膏ボード面及びその他ボード面 工程A種 継目処理工法	13.3	m ²	860	11,438	A3268				
EP-G塗り(つや有合成樹脂エマルジョン ペイント塗り)	石膏ボード面 一般面 素地ごしらえ別途 工程B種	2.8	m ²	770	2,156	A3432				
EP塗り(合成樹脂エマルジョンペイント塗り)	石膏ボード面 一般面 素地ごしらえ別途 工程B種	10.5	m ²	760	7,980	A3503				

140,922

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
下地調整	モルタル面(塗替え面) 工程RB種	5.8	m ²	170	986	A3304			
EP-G塗り(つや有合成樹脂エマルジョン ペイント塗り)	ケイ酸カルシウム板面・モルタル面・コンクリート面・押出成形セメント板面 一般面 下地調整別途 工程B種	2.6	m ²	780	2,028	A3468			
EP塗り(合成樹脂エマルジョンペイント塗 り)	ケイ酸カルシウム板面・モルタル面・コンクリート面・押出成形セメント板面 一般面 下地調整別途 工程B種	3.2	m ²	770	2,464	A3532			
1液型変性エポキシ樹脂錆止め塗り (現場1回)	亜鉛めっき鋼・鋼製建具面(屋内外) A種 工程A種	5.1	m ²	480	2,448	A3370			
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	鉄鋼・亜鉛めっき鋼・鋼製建具面(屋内外) 1 種工程B種	5.1	m ²	800	4,080	A3400			
小 計					9,303,772				

12,006

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
6.F階段										
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			340	A1131	13.7	2.72	9	335.38
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数3) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			7,940	A1134	13.7	579.43	1	7938.19
養生・整理清掃跡片付	④3職種以上 RC・S造 内部仕上の比較的簡 易なもの(工場倉庫等)	一式			10,600	A1365	13.7	770.4	1	10554.48
床モルタル塗り	厚30mm	4	m ²	2,170	8,680	A2709				
内部幅木モルタル塗り	H:100出幅木入幅木	6.3	m	1,460	9,198	A2721				
内壁モルタル塗り	(厚20mm) 金コテ	11.7	m ²	3,280	38,376	A2734				
SD-3 親子両開き鋼製防火戸 特定防火設備	W1625*H2090 オートヒンジ、順位調整器、電 磁リリース、ケースハンドル、付属金物一式	1	ヶ所	530,000	530,000	A				
SD-4 親子両開き鋼製防火戸 特定防火設備	W1775*H2075 オートヒンジ、順位調整器、電 磁リリース、ケースハンドル、付属金物一式	1	ヶ所	537,000	537,000	A				
SD-10 片開き鋼製戸 特定防火設備	W800*H1850 丁番、レバーハンドル、シリンダー、 ドアクローザー、戸当たり	1	ヶ所	117,000	117,000	A				
SD-12 両開き額入り鋼製戸 特定 防火設備	W1745*H2100 丁番、レバーハンドル、シリンダー、ドア クローザー、戸当たり、耐熱強化ガラスt=8.0	1	ヶ所	1,360,000	1,360,000	A				
CS-1F1 耐火クロス製防火防煙スク ーン 特定防火設備	W2640*H2200 ガイドレール、座板、ケース、手 動閉鎖装置、付属金物一式	1	ヶ所	1,670,000	1,670,000	A				
CS-1F2 耐火クロス製防火防煙スク ーン 特定防火設備	W1920*H2200 ガイドレール、座板、ケース、手 動閉鎖装置、付属金物一式	1	ヶ所	1,540,000	1,540,000	A				

5,829,134

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
あと施工アンカー:本体打込式溶接アンカー	M10 L=50	155	本	220	34,100	A2495				
建具周囲モルタル充填	内部	48.7	m	850	41,395	A3183				
鋼製建具養生・クリーニング		12.2	m ²	1,110	13,542	A3189				
ガラス押えシーリング	シリコン両面5*5 防火用	12.2	m	330	4,026	A3232				
シーリング	ポリウレタン系(2成分形) W=10以下	16.5	m	360	5,940	A1866				
壁下地材	C-75*45*15*2.3 縦胴縁@303	4.1	m ²	6,660	27,306	(1)				
壁ホルムアルデヒド分解ボード張り	12.5mm 突付け(不燃)	1.7	m ²	1,090	1,853	A3985				
壁強化石膏ボード張り	21.0mm 突付け(不燃)	5	m ²	1,290	6,450	A4004				
壁強化石膏ボード張り	21.0mm 下地張り(不燃)	5	m ²	1,470	7,350	A4009				
ロックフェルト	t10 材工共	8.4	m	400	3,360	(2)				
ポリウレタン充填材	W10以下	13.7	m	280	3,836	(3)				

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
素地ごしらえ	モルタル面及びせっこうプラスター面 工程B種 ○	12.3	m ²	360	4,428	A3260			
EP-G塗り(つや有合成樹脂エマルジョン ペイント塗り)	ケイ酸カルシウム板面・モルタル面・コンクリート面・押出成形セメント板面 一般面 素地ごしらえ別途 工程B種	10	m ²	780	7,800	A3440			
EP塗り(合成樹脂エマルジョンペイント塗 り)	ケイ酸カルシウム板面・モルタル面・コンクリート面・押出成形セメント板面 一般面 素地ごしらえ別途 工程B種	2.3	m ²	760	1,748	A3511			
素地ごしらえ	石膏ボード面及びその他ボード面 工程A種 継目処理工法	6.7	m ²	860	5,762	A3268			
EP塗り(合成樹脂エマルジョンペイント塗 り)	石膏ボード面 一般面 素地ごしらえ別途 工程B種	6.7	m ²	760	5,092	A3503			
下地調整	モルタル面(塗替え面) 工程RB種	34.8	m ²	170	5,916	A3304			
EP-G塗り(つや有合成樹脂エマルジョン ペイント塗り)	ケイ酸カルシウム板面・モルタル面・コンクリート面・押出成形セメント板面 一般面 下地調整別途 工程B種	10.1	m ²	780	7,878	A3468			
EP塗り(合成樹脂エマルジョンペイント塗 り)	ケイ酸カルシウム板面・モルタル面・コンクリート面・押出成形セメント板面 一般面 下地調整別途 工程B種	24.7	m ²	770	19,019	A3532			
1液型変性エポキシ樹脂錆止め塗り (現場1回)	亜鉛めっき鋼・鋼製建具面(屋内外) A種 工程A種	41.6	m ²	480	19,968	A3370			
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	鉄鋼・亜鉛めっき鋼・鋼製建具面(屋内外) 1 種工程B種	41.6	m ²	800	33,280	A3400			
ビニール床シート張り	2.0mm 一般	0.8	m ²	2,080	1,664	A3914			
下足箱脱着	周囲シール処理共	一式			7,310	(4)			
小 計					6,098,157				

119,865

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数 単価	日数・式	計	
a-2.撤去										
1.A階段					138,514	※10	4,050			
2.B階段					105,898	※10	2,430			
3.C階段					134,592	※10	6,912			
4.D階段					58,482	※10	1,450			
5.E階段					76,625	※10	3,888			
6.F階段					148,220	※10	6,278			
計					662,331	※10	25008			

662,331

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
1.A階段										
カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm(ハンドカッター)	101	(m)	480	48,480	A4627				
床モルタル・床人研ぎ撤去		4.4	(㎡)	1,900	8,360	A4633				
壁モルタル撤去		9.6	(㎡)	2,180	20,928	A4654				
壁合板・ボード撤去	(一重張り一般)下地撤去は含まない	12.4	(㎡)	520	6,448	A4656				
壁下地撤去		12.4	(㎡)	300	3,720	A4660				
鋼製戸撤去	(両開き戸枠共)	18.4	(㎡)	1,390	25,576	A4676				
鋼製戸撤去	(片開き戸扉のみ)	1.6	(㎡)	670	1,072	A4675				
廃材運搬(がれき類)	人力積込2t車運搬	0.4	(m3)	14,500	5,800	A4880				
廃材処分(がれき類)【再資源化】	投棄料	0.4	(m3)	2,700	1,080	A4882	※10			
廃材運搬(石膏ボード類)	人力積込2t車運搬	0.1	(m3)	8,240	824	A4871				
廃材処分(石膏ボード類)【再資源化】	投棄料	0.1	(m3)	13,500	1,350	A4873	※10			
廃材運搬(ガラスくず、陶磁器くず類)	人力積込2t車運搬	0.1	(m3)	8,260	826	A4862				
廃材処分(ガラスくず、陶磁器くず類)【再資源化】	投棄料	0.1	(m3)	16,200	1,620	A4864	※10			
素材積込運搬費	人力積込2t車運搬	1.1	(t)	11,300	12,430	A4974				
小 計					138,514	※10	4,050			

138,514

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
2.B階段										
カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm(ハンドカッター)	97.7	(m)	480	46,896	A4627				
床モルタル・床人研ぎ撤去		2.4	(㎡)	1,900	4,560	A4633				
壁モルタル撤去		7.8	(㎡)	2,180	17,004	A4654				
鋼製戸撤去	(両開き戸枠共)	10.6	(㎡)	1,390	14,734	A4676				
鋼製戸撤去	(両開き戸扉のみ)	6.3	(㎡)	640	4,032	A4677				
木製戸撤去	(片開き戸枠共)	1.6	(㎡)	560	896	A4670				
廃材運搬(がれき類)	人力積込2t車運搬	0.3	(m3)	14,500	4,350	A4880				
廃材処分(がれき類)【再資源化】	投棄料	0.3	(m3)	2,700	810	A4882	※10			
廃材運搬(ガラスくず、陶磁器くず類)	人力積込2t車運搬	0.1	(m3)	8,260	826	A4862				
廃材処分(ガラスくず、陶磁器くず類)【再資源化】	投棄料	0.1	(m3)	16,200	1,620	A4864	※10			
素材積込運搬費	人力積込2t車運搬	0.9	(t)	11,300	10,170	A4974				
小 計					105,898	※10	2,430			

105,898

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
3.C階段										
RC建物躯体解体	ハントプレーカ	1.2	(m3)	20,000	24,000	A4564				
コンクリートカッター切り	200mm以下	24.6	(m)	760	18,696	A4601				
カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm(ハントカッター)	35.1	(m)	480	16,848	A4627				
床モルタル・床人研ぎ撤去		0.3	(m ²)	1,900	570	A4633				
壁モルタル撤去		12.7	(m ²)	2,180	27,686	A4654				
スチールシャッター撤去		14.3	(m ²)	1,420	20,306	(5)				
木製戸撤去	(片開き戸枠共)	1.6	(m ²)	560	896	A4670				

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
廃材運搬(木くず、紙くず)	人力積込2t車運搬	0.1	(m3)	7,400	740	A4826				
廃材処分(木くず、紙くず)【再資源化】	投棄料	0.1	(m3)	8,100	810	A4828	※10			
廃材運搬(ガラスくず、陶磁器くず類)	人力積込2t車運搬	0.1	(m3)	8,260	826	A4862				
廃材処分(ガラスくず、陶磁器くず類)【再資源化】	投棄料	0.1	(m3)	16,200	1,620	A4864	※10			
廃材運搬(がれき類)	人力積込2t車運搬	0.3	(m3)	14,500	4,350	A4880				
廃材処分(がれき類)【再資源化】	投棄料	0.3	(m3)	2,700	810	A4882	※10			
コンクリートガラ運搬	人力積込2t車運搬	1.2	(m3)	7,810	9,372	A4889				
コンクリートガラ処分【再資源化】	投棄料	1.2	(m3)	3,060	3,672	A4891	※10			
素材積込運搬費	人力積込2t車運搬	0.3	(t)	11,300	3,390	A4974				
小 計					134,592	※10	6,912			

25,590

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
4.D階段										
カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm(ハンドカッター)	48.2	(m)	480	23,136	A4627				
床モルタル・床人研ぎ撤去		1.4	(㎡)	1,900	2,660	A4633				
壁モルタル撤去		3.4	(㎡)	2,180	7,412	A4654				
スチールシャッター撤去		14.2	(㎡)	1,420	20,164	(5)				
廃材運搬(がれき類)	人力積込2t車運搬	0.1	(m3)	14,500	1,450	A4880	※10			
廃材処分(がれき類)【再資源化】	投棄料	0.1	(m3)	2,700	270	A4882				
素材積込運搬費	人力積込2t車運搬	0.3	(t)	11,300	3,390	A4974				
小 計					58,482	※10	1,450			

58,482

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
5.E階段										
コンクリートカッター切り	200mm以下	7.3	(m)	760	5,548	A4601				
RC建物躯体解体	ハントブレーカ	0.3	(m3)	20,000	6,000	A4564				
カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm(ハントカッター)	39.6	(m)	480	19,008	A4627				
床モルタル・床人研ぎ撤去		1.9	(㎡)	1,900	3,610	A4633				
壁モルタル撤去		7.5	(㎡)	2,180	16,350	A4654				
スチールシャッター撤去		8	(㎡)	1,420	11,360	(5)				
木製戸撤去	(片開き戸枠共)	3.2	(㎡)	560	1,792	A4670				

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
廃材運搬(木くず、紙くず)	人力積込2t車運搬	0.1	(m3)	7,400	740	A4826				
廃材処分(木くず、紙くず)【再資源化】	投棄料	0.1	(m3)	8,100	810	A4828	※10			
廃材運搬(ガラスくず、陶磁器くず類)	人力積込2t車運搬	0.1	(m3)	8,260	826	A4862				
廃材処分(ガラスくず、陶磁器くず類)【再資源化】	投棄料	0.1	(m3)	16,200	1,620	A4864	※10			
廃材運搬(がれき類)	人力積込2t車運搬	0.2	(m3)	14,500	2,900	A4880				
廃材処分(がれき類)【再資源化】	投棄料	0.2	(m3)	2,700	540	A4882	※10			
コンクリートガラ運搬	人力積込2t車運搬	0.3	(m3)	7,810	2,343	A4889				
コンクリートガラ処分【再資源化】	投棄料	0.3	(m3)	3,060	918	A4891	※10			
素材積込運搬費	人力積込2t車運搬	0.2	(t)	11,300	2,260	A4974				
小 計					76,625	※10	3,888			

12,957

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
6.F階段										
コンクリートカッター切り	200mm以下	5.2	(m)	760	3,952	A4601				
RC建物躯体解体	ハントブレーカ	0.3	(m3)	20,000	6,000	A4564				
カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm(ハントカッター)	120	(m)	480	57,600	A4627				
床モルタル・床人研ぎ撤去		4	(㎡)	1,900	7,600	A4633				
壁モルタル撤去		12.3	(㎡)	2,180	26,814	A4654				
ビニル床シート撤去	接着剤含	0.8	(㎡)	530	424	A4634				
鋼製戸撤去	(両開き戸枠共)	12.7	(㎡)	1,390	17,653	A4676				
木製戸撤去	(片開き戸枠共)	5	(㎡)	560	2,800	A4670				

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
廃材運搬(木くず、紙くず)	人力積込2t車運搬	0.2	(m3)	7,400	1,480	A4826				
廃材処分(木くず、紙くず)【再資源化】	投棄料	0.2	(m3)	8,100	1,620	A4828				
廃材運搬(廃プラスチック類)	人力積込2t車運搬	0.1	(m3)	7,400	740	A4844				
廃材処分(廃プラスチック類)【再資源化】	投棄料	0.1	(m3)	10,400	1,040	A4846	※10			
廃材運搬(ガラスくず、陶磁器くず類)	人力積込2t車運搬	0.1	(m3)	8,260	826	A4862				
廃材処分(ガラスくず、陶磁器くず類)【再資源化】	投棄料	0.1	(m3)	16,200	1,620	A4864	※10			
廃材運搬(がれき類)	人力積込2t車運搬	0.4	(m3)	14,500	5,800	A4880				
廃材処分(がれき類)【再資源化】	投棄料	0.4	(m3)	2,700	1,080	A4882	※10			
コンクリートガラ運搬	人力積込2t車運搬	0.3	(m3)	7,810	2,343	A4889				
コンクリートガラ処分【再資源化】	投棄料	0.3	(m3)	3,060	918	A4891	※10			
素材積込運搬費	人力積込2t車運搬	0.7	(t)	11,300	7,910	A4974				
小 計					148,220	※10	6,278			

25,377